｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部勞動力發展署 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：發訓字第1142500728號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (209598_A17020000J_1142500728_doc2_Attach1.pdf)

有關請貴單位協助轉知，本署114年度辦理營造業相關職
類職前訓練之預定開班資訊予相關單位公告周知民眾一

案，請查照。

為協助目的事業主管機關解決營造業缺工問題，本署各分

署每年辦理旨揭訓練課程。又為擴大宣導加強招生，請惠

予協助將旨揭資訊轉知貴轄相關產業公協會、同業公會、

原住民族相關單位公告周知，俾利有意投入營造業相關工

作者洽詢報名參訓。

檢附「114年度勞動部勞動力發展署辦理營造業相關職類
職前訓練預定開班期程表」1份，另各課程招生簡章及報
名表，本署所屬各分署將另行檢送。

正本：行政院公共工程委員會、內政部國土管理署、原住民族委員會

副本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞
動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動
力發展署高屏澎東分署(均含附件)

地址：242030 新北市新莊區中平路439號南棟4樓
承辦人：徐培鈞
電話：02-89956120
電子信箱：Pat1111111@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/31
16:14:35

第1頁，共1頁

社會福利處 114/03/31

1140016486